
                      ORDINE DI SERVIZIO N° 112 DEL 25.11.2020

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

 
REGIONE  SICILIANA

PRESIDENZA
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO 7°  -  Contratti e Gestione Amm.va  LL. PP. 
Attività Tecniche di Palazzo d’Orleans e siti presidenziali

Il Dirigente del Servizio

VISTI gli artt. 4, comma 1, e 5 della L. 241/90;

VISTI gli artt. 24 e 31 del D.lgs. n.50/2016 e ss. mm. e ii.;

VISTO il D.lgs. n.56/2017 art. 216, comma 27 septies;

VISTE le linee guida emanate dall'ANAC;

CONSIDERATO:

-  che  questa  Amministrazione  deve  provvedere  alla  redazione  del  “progetto per  la  riqualificazione e  la

realizzazione dell'impianto filtrante delle acque – Laghetto di Parco d'Orleans”;

- che è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;

- che si deve procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento, del progettista e del direttore

dei lavori  ai sensi della vigente normativa;

- che il geom Saverio Licata Tissi e l'ing. Salvatore Presti, funzionari direttivi di questo Servizio 7° S.G.,

possiedono i requisiti richiesti per lo svolgimento di tali incarichi;

DISPONE

ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento alla redazione del “progetto

per la riqualificazione e la realizzazione dell'impianto filtrante delle acque – Laghetto di Parco d'Orleans”, di

nominare:

 -   il  geom.  Saverio  Licata  Tissi,  funzionario  direttivo  di  questo  Servizio  7°  S.G.,  Responsabile  del

Procedimento con funzioni e compiti previsti dalla vigente normativa.

-   l'ing. Salvatore Presti, funzionario direttivo di questo Servizio 7° S.G., Progettista e Direttore dei Lavori

con funzioni e compiti previsti dalla vigente normativa.

Il nominato RUP svolgerà i propri compiti con il supporto dei dipendenti di questa Amministrazione.

                                                                                                     Il Dirigente del Servizio      
              arch. Francesco Di Chiara


	Il Dirigente del Servizio

		2020-11-25T18:23:15+0100
	Palermo
	FRANCESCO DI CHIARA




